
1.Sınıf BESE 113 Eğitime Giriş 11:30 12:00 21.01.2025 Salı NÖ Ayhan BULUT * d2
Seçmeli Sporlar AEB 31 Oryantiring 10:00 10:30 20.01.2025 Pazartesi NÖ Şaheser Güneş * d3
Seçmeli Sporlar AEB 31 Oryantiring 10:00 10:30 20.01.2025 Pazartesi İÖ Şaheser Güneş * d3

3.Sınıf BESE 327 Beden Eğitimi ve Spor Öğretimi 11:00 11:30 21.01.2025 Salı NÖ Alev Yenal * d8
Seçmeli Sporlar AEB 451 Hemsbol 10:45 11:15 20.01.2025 Pazartesi NÖ Meltem IŞIK AFACAN * d1

3.Sınıf REKB 333 Animasyon 16:00 16:30 20.01.2025 Pazartesi NÖ Elçin SAVAŞ * d1
2.Sınıf BESE 229 Motor Gelişimi 10:15 10:45 23.01.2025 Perşembe İÖ Erkan Çetinkaya Ünsal ALTINIŞIK D1-2
2.Sınıf BESE 229 Motor Gelişimi 15:00 15:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Erkan Çetinkaya * D1
1.Sınıf BESE 10 Spor Bilimlerine Giriş 15:00 15:30 20.01.2025 Pazartesi NÖ Ünsal ALTINIŞIK * d5
3.Sınıf BESE 321 Sınıf Yönetimi 16:15 16:45 20.01.2025 Pazartesi NÖ Ayhan BULUT * d4

Seçmeli  Teorik II (3.Sınıf) AEB 253 Çocuklar için Antrenörlük 11:45 12:15 20.01.2025 Pazartesi NÖ Şaheser Güneş * d2
4.Sınıf REKB 461 Çocuklarda Fiziksel Aktivite ve Rekreasyon 12:30 13:00 23.01.2025 Perşembe NÖ Eda GÜNAY * D1

Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 263 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 10:00 10:30 20.01.2025 Pazartesi NÖ Rukiye AYDOĞAN * d4
4.Sınıf BESE 429 Eğitsel Oyunlar (Antrenörlük Eğitimi Bölümü için) 12:00 12:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Eda GÜNAY * D1
1.Sınıf BESE 10 Spor Bilimlerine Giriş 13:00 13:30 21.01.2025 Salı NÖ Gamze AKYOL Taha İLHAN D7-8
1.Sınıf BESE 105 İnsan Anatomisi ve Kinesiyoloji 11:45 12:15 23.01.2025 Perşembe NÖ Mehmet Özdemir Ünsal Altınışık D3-D4

Seçmeli Bireysel S. I (2.Sınıf) AEB 18 Gösteri Cimnastiği 10:45 11:15 20.01.2025 Pazartesi NÖ Elçin SAVAŞ * d5
Seçmeli Bireysel S. I (2.Sınıf) AEB 18 Gösteri Cimnastiği 10:45 11:15 20.01.2025 Pazartesi İÖ Elçin SAVAŞ * d5

BESE 233 Bilim ve Araştırma Etiği 10:00 10:30 20.01.2025 Pazartesi NÖ Sermin Ağralı ERMİŞ Nisa Canikli Temel D6
3.Sınıf REKB 323 Rekreasyon İşletmeciliği ve Pazarlama 14:00 14:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Eda GÜNAY * D5

Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 155 Doğa Yürüyüşü 13:00 13:30 23.01.2025 Perşembe İÖ Ünsal ALTINIŞIK * D6
3.Sınıf AEB 315 Çocuk ve Antrenman 17:00 17:30 20.01.2025 Pazartesi NÖ Erkan Çetinkaya * d6
3.Sınıf AEB 317 Beceri Öğrenimi 16:00 16:30 21.01.2025 Salı NÖ Ali GÜREŞ Alev Yenal D1-2-3
2.Sınıf REKB 215 Sporda Beceri Öğrenimi 16:00 16:30 21.01.2025 Salı NÖ Ali GÜREŞ Şaheser Güneş D1-2-3
2.Sınıf REKB 215 Sporda Beceri Öğrenimi 16:00 16:30 21.01.2025 Salı İÖ Ali GÜREŞ Vedat Şentürk D1-2-3
4.Sınıf REKB 461 Çocuklarda Fiziksel Aktivite ve Rekreasyon 17:00 17:30 23.01.2025 Perşembe İÖ Eda GÜNAY * D2
1.Sınıf SYB 101 Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri 15:00 15:30 20.01.2025 Pazartesi İÖ Ünsal ALTINIŞIK * d5
4.Sınıf SYB 325 Eleştirel Düşünme Becerileri 14:00 14:30 24.01.2025 Cuma NÖ Murat Şentuna * D7
4.Sınıf SYB 325 Eleştirel Düşünme Becerileri 14:00 14:30 24.01.2025 Cuma İÖ Murat Şentuna * D7
4.Sınıf SYB 262 Spor Yönetimin Alternatif Yaklaşımlar 17:45 18:15 20.01.2025 Pazartesi NÖ Aylin Uğurlu * d15
4.Sınıf SYB 262 Spor Yönetimin Alternatif Yaklaşımlar 17:45 18:15 20.01.2025 Pazartesi İÖ Aylin Uğurlu * d15

Seçmeli SYB 141 Etkili Dinleme ve Not Tutma Teknikleri 15:30 16:00 24.01.2025 Cuma NÖ Murat Şentuna * D8
2.Sınıf SYB 217 Yaşam Boyu Spor 15:45 16:15 20.01.2025 Pazartesi İÖ Aylin Uğurlu * d15

Seçmeli SYB 141 Etkili Dinleme ve Not Tutma Teknikleri 15:30 16:00 24.01.2025 Cuma İÖ Murat Şentuna * D8
Seçmeli SYB 209 Spor ve Halkla İlişkiler 11:00 11:30 21.01.2025 Salı İÖ Hasan Ulukan * d9
Seçmeli SYB 318 Türk İşaret Dili 11:00 11:30 20.01.2025 Pazartesi İÖ Meltem IŞIK AFACAN * d3

Uzmanlık Spor Dalı I AEB 373 Uzmanlık Basketbol I 12:00 12:30 21.01.2025 Salı NÖ Gülen Vural * d10
1.Sınıf BESE 101 Beden Eğitimi ve Sporun Temelleri 10:30 11:00 20.01.2025 Pazartesi NÖ Sermin Ağralı ERMİŞ Nisa Canikli Temel d11
4.Sınıf BESE 425 Halk Oyunları 12:00 12:30 21.01.2025 Salı NÖ Alev YENAL * d11
1.Sınıf AEB 121 Sporcu Sağlığı ve İlk Yardım 17:30 18:00 21.01.2025 Salı NÖ Alpay BÜLBÜL * d4

7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 469 Uzmanlık Atletizm III 12:30 13:00 20.01.2025 Pazartesi NÖ Şaheser Güneş * d6
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 369 Uzmanlık Atletizm I 14:45 15:15 20.01.2025 Pazartesi NÖ Şaheser Güneş * d6

1.Sınıf REKB 101 Rekreasyona Giriş 09:30 10:00 20.01.2025 Pazartesi NÖ Doğukan Batur Alp GÜLŞEN * D7
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 377 Uzmanlık Hentbol I 10:30 11:00 23.01.2025 Perşembe NÖ Eda GÜNAY * D3

4.Sınıf AEB 421 Uzmanlık Dalı Antrenörlük Uygulaması I 09:00 09:30 20.01.2025 Pazartesi NÖ Şaheser Güneş * d8
Seçmeli Sporlar AEB 4 Badminton 10:00 10:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Alev Yenal * D4
Seçmeli Sporlar AEB 4 Badminton 10:00 10:30 23.01.2025 Perşembe İÖ Alev Yenal * D4

2.Sınıf BESE 223 Öğretim İlke ve Yöntemleri 10:00 10:30 21.01.2025 Salı NÖ Rukiye AYDOĞAN * d1
1.Sınıf BESE 103 Hareket Eğitimi 12:45 13:15 20.01.2025 Pazartesi NÖ Sermin Ağralı ERMİŞ * d12
1.Sınıf BESE 155 Temel Hareket Eğitimi 12:45 13:15 20.01.2025 Pazartesi NÖ Sermin Ağralı ERMİŞ * d12
3.Sınıf BESE 329 Takım Sporları III (basketbol) 12:45 13:15 21.01.2025 Salı NÖ Gülen VURAL * d5
2.Sınıf REKB 211 Halk Oyunları 14:15 14:45 20.01.2025 Pazartesi NÖ Elçin SAVAŞ * d1

Bölüm Seçmeli D.G. I (REK) REKB 115 Hentbol 10:00 10:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Eda GÜNAY * D6

2.Sınıf AEB 235 Egzersiz Fizyolojisi I 14:00 14:30 20.01.2025 Pazartesi NÖ Esin ERGİN
Gamze AKYOL

Taha İLHAN
d6-7-8

Seçmeli Alan Eğitimi 3/5/7.YY (2. 3 ve 4. sınıf) BESE 347 Hentbol 11:00 11:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Alev YENAL * D7
1.Sınıf BESE 115 Egitim Sosyolojisi 13:30 14:00 20.01.2025 Pazartesi NÖ Hasan GÜLER * d10
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3.Sınıf REKB 309 Rekreasyonda Öğretim Yöntemleri 10:45 11:15 20.01.2025 Pazartesi NÖ Rukiye AYDOĞAN * d5
4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 5) 14:30 15:00 23.01.2025 Perşembe NÖ Burçin ÖLÇÜCÜ * D7
4.Sınıf AEB 425 Araştırma Projesi I (Şube 10) 14:30 15:00 23.01.2025 Perşembe İÖ Burçin ÖLÇÜCÜ * D7

Seçmeli Sporlar AEB 451 Hemsbol 10:45 11:15 20.01.2025 Pazartesi İÖ Meltem IŞIK AFACAN * d13
3.Sınıf REKB 319 Rekreasyonda Liderlik 09:45 10:15 21.01.2025 Salı İÖ Doğukan Batur Alp GÜLŞEN * d2

Seçmeli  Teorik II (3.Sınıf) AEB 59 Fitness Uygulamalarında Yeni Trendler 13:00 13:30 21.01.2025 Salı İÖ Alper Kartal * d6
3.Sınıf REKB 309 Rekreasyonda Öğretim Yöntemleri 16:15 16:45 20.01.2025 Pazartesi İÖ Rukiye AYDOĞAN * d13
1.Sınıf SYB 103 Yönetim Bilimine Giriş 16:00 16:30 21.01.2025 Salı NÖ Murat Şentuna * D5
2.Sınıf SYB 217 Yaşam Boyu Spor 12:45 13:15 20.01.2025 Pazartesi NÖ Aylin Uğurlu * d15
3.Sınıf SYB 411 Mesleki Yabancı Dil-İngilizce (kelime Bilgisi) 12:45 13:15 21.01.2025 Salı NÖ Meltem IŞIK AFACAN * d7

Seçmeli SYB 306 Spor Turizmi 14:00 14:30 20.01.2025 Pazartesi NÖ Hasan Güler * d10
2.Sınıf SYB 108 Spor Yönetimi 11:00 11:30 20.01.2025 Pazartesi İÖ Aylin Uğurlu * d15

Seçmeli SYB 306 Spor Turizmi 14:00 14:30 20.01.2025 Pazartesi İÖ Hasan Güler * d10
2.Sınıf SYB 108 Spor Yönetimi 12:00 12:30 20.01.2025 Pazartesi NÖ Aylin Uğurlu * d15
4.Sınıf SYB 421 Sosyal Davranış ve Protokol 15:30 16:00 23.01.2025 Perşembe NÖ Murat Şentuna * D2
4.Sınıf SYB 421 Sosyal Davranış ve Protokol 15:30 16:00 23.01.2025 Perşembe İÖ Murat Şentuna * D2
1.Sınıf SYB 103 Yönetim Bilimine Giriş 16:00 16:30 21.01.2025 Salı İÖ Murat Şentuna * D5
1.Sınıf AEB 118 Temel Cimnastik 17:30 18:00 20.01.2025 Pazartesi NÖ Elçin SAVAŞ * d12
3.Sınıf AEB 315 Çocuk ve Antrenman 09:15 09:45 20.01.2025 Pazartesi İÖ Erkan Çetinkaya Taha İLHAN, Gülen Vural D1-2-3
2.Sınıf REKB 217 Engellilerde Fiziksel Aktivite 11:00 11:30 21.01.2025 Salı NÖ Meltem IŞIK AFACAN * d12
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (9 şube) hentbol 09:00 09:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Eda GÜNAY * D8
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (7 şube) tenis 10:00 10:30 21.01.2025 Salı NÖ Burçin ÖLÇÜCÜ * d3
2.Sınıf BESE 227 Beden Eğitimi-Spor Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları 11:30 12:00 20.01.2025 Pazartesi NÖ Rukiye AYDOĞAN * d14
4.Sınıf AEB 421 Antrenörlük Uygulaması I (3 şube)badminton 14:00 14:30 21.01.2025 Salı NÖ Alev Yenal * d8
4.Sınıf BESE 423 Özel Eğitim ve Kaynaştırma 14:00 14:30 21.01.2025 Salı NÖ Meltem IŞIK AFACAN * d9

Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 311 Mesleki Yabancı Dil - Temel İngilizce 11:00 11:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Günseli DUMAN * D9
Seçmeli  Teorik II (3.Sınıf) AEB 59 Fitness Uygulamalarında Yeni Trendler 14:45 15:15 21.01.2025 Salı NÖ Alper Kartal * d10

1.Sınıf REKB 103 Beden Eğitimi ve Spor Bilimlerine Giriş 08:30 09:00 20.01.2025 Pazartesi NÖ Doğukan Batur Alp GÜLŞEN * d7
3.Sınıf BESE 331 Yüzme 12:30 13:00 23.01.2025 Perşembe NÖ Gülen VURAL * D8

7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 489 Uzmanlık Tenis III 13:00 13:30 21.01.2025 Salı NÖ Burçin ÖLÇÜCÜ * d11
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 369 Uzmanlık Tenis I 14:15 14:45 21.01.2025 Salı NÖ Burçin ÖLÇÜCÜ * d11

Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 250 Kadın ve Egzersiz 13:34 14:15 21.01.2025 Salı NÖ Gamze AKYOL * d12
Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 250 Kadın ve Egzersiz 13:34 14:15 21.01.2025 Salı İÖ Gamze AKYOL * d12

Seçmeli Sporlar AEB 33 Ritim Eğitimi ve Dans 10:00 10:30 20.01.2025 Pazartesi NÖ Elçin SAVAŞ * d9
Seçmeli Sporlar AEB 33 Ritim Eğitimi ve Dans 10:00 10:30 20.01.2025 Pazartesi İÖ Elçin SAVAŞ * d9

Seçmeli Teorik Dersler IV (4. Sınıf) AEB 319 Başarılı Antrenörlük 13:00 13:30 23.01.2025 Perşembe İÖ Burçin ÖLÇÜCÜ * D9

2.Sınıf REKB 201 Egzersiz Fizyolojisi 13:00 13:30 20.01.2025 Pazartesi NÖ Esin ERGİN
Gamze AKYOL

d6-7-8

2.Sınıf REKB 201 Egzersiz Fizyolojisi 13:00 13:30 20.01.2025 Pazartesi İÖ Esin ERGİN Taha İLHAN d6-7-8
Seçmeli Teorik Dersler IV (4. Sınıf) AEB 91 Yaşlılık ve Spor 11:15 11:45 21.01.2025 Salı NÖ Ali GÜREŞ Nermin Şentürk d13-14-15
Seçmeli Teorik Dersler IV (4. Sınıf) AEB 91 Yaşlılık ve Spor 11:15 11:45 21.01.2025 Salı İÖ Ali GÜREŞ Eda GÜNAY d13-14-15

Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 263 İnsan Hakları ve Demokrasi Eğitimi 15:00 15:30 20.01.2025 Pazartesi İÖ Rukiye AYDOĞAN * d10
4.Sınıf REKB 403 Mesleki Yabancı Dil I 11:45 12:15 23.01.2025 Perşembe İÖ Günseli DUMAN * D10

Bölüm Seçmeli D.G. II (REK) (2.Sınıf) REKB 155 Doğa Yürüyüşü 13:00 13:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Ünsal ALTINIŞIK * D6
Seçmeli Sporlar AEB 19 Güreş 13:00 13:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Mehmet Özdemir * D12

3.Sınıf REKB 313 Antrenman Bilgisi 11:00 11:30 21.01.2025 Salı İÖ Burçin ÖLÇÜCÜ * d1

2.Sınıf AEB 298 Antrenörlükte Liderlik ve Yetkinlik Becerileri 10:15 10:45 21.01.2025 Salı NÖ Ali GÜREŞ
Nisa Canikli Temel

Elçin Savaş
d4-5-6

Seçmeli Sporlar AEB 193 Basketbol 12:00 12:30 21.01.2025 Salı İÖ Gülen Vural * d1
2.Sınıf SYB 406 Çatışma Yönetimi Ve Sorun Çözme Teknikleri 17:00 17:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Pero Duygu Dumangöz * D3

Seçmeli SYB 109 Herkes İçin Spor 16:00 16:30 20.01.2025 Pazartesi NÖ Hasan Güler * d11
Seçmeli SYB 252 Sunum Teknikleri ve Materyal Kullanımı 16:15 16:45 23.01.2025 Perşembe NÖ Pero Duygu Dumangöz * D4
Seçmeli SYB 109 Herkes İçin Spor 12:00 12:30 20.01.2025 Pazartesi İÖ Hasan Güler * *
Seçmeli SYB 317 Engelli Sporları ve Organizasyonu 12:00 12:30 21.01.2025 Salı İÖ Meltem Işık Afacan * d16
Seçmeli SYB 248 Spor Felsefesi ve Olimpizm 14:30 15:00 23.01.2025 Perşembe NÖ Pero Duygu Dumangöz * D13
Seçmeli SYB 318 Türk İşaret Dili 11:00 11:30 20.01.2025 Pazartesi NÖ Meltem IŞIK AFACAN * d6
2.Sınıf SYB 203 Spor Ekonomisi 11:00 11:30 24.01.2025 Cuma NÖ Murat Şentuna * D9

Seçmeli SYB 252 Sunum Teknikleri ve Materyal Kullanımı 15:15 15:45 23.01.2025 Perşembe İÖ Pero Duygu Dumangöz * D5
2.Sınıf SYB 203 Spor Ekonomisi 11:00 11:30 24.01.2025 Cuma İÖ Murat Şentuna * D9

Seçmeli SYB 248 Spor Felsefesi ve Olimpizm 17:30 18:00 23.01.2025 Perşembe İÖ Pero Duygu Dumangöz * D6



3.Sınıf SYB 411 Mesleki Yabancı Dil-İngilizce (kelime Bilgisi) 12:45 13:15 21.01.2025 Salı İÖ Meltem IŞIK AFACAN * d7
2.Sınıf SYB 406 Çatışma Yönetimi Ve Sorun Çözme Teknikleri 17:00 17:30 23.01.2025 Perşembe İÖ Pero Duygu Dumangöz * D3
1.Sınıf REKB 107 Cimnastik 13:00 13:30 21.01.2025 Salı NÖ ELçin SAVAŞ * d12

1.Sınıf AEB 111 İnsan Anatomisi 10:00 10:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Mehmet Özdemir
Gülen Vural

D10-11

2.Sınıf REKB 229 Eğitsel Oyunlar 13:00 13:30 23.01.2025 Perşembe İÖ Eda GÜNAY * D14
Seçmeli Sporlar AEB 401 Masaj 15:00 15:30 21.01.2025 Salı NÖ Ünsal ALTINIŞIK * d8
Seçmeli Sporlar AEB 401 Masaj 15:00 15:30 21.01.2025 Salı İÖ Ünsal ALTINIŞIK * d8

2.Sınıf SYB 216 Grup Dinamiği ve Liderlik 13:45 14:15 23.01.2025 Perşembe İÖ Pero Duygu Dumangöz * D15
3.Sınıf AEB 404 Performans Testleri ve Değerlendirme 17:00 17:30 21.01.2025 Salı NÖ Erkan Çetinkaya Taha İLHAN D13-14

2.Sınıf AEB 298 Antrenörlükte Liderlik ve Yetkinlik Becerileri 10:15 10:45 21.01.2025 Salı İÖ Ali GÜREŞ
Ünsal Altınışık,
Gamze AKYOL

d-7

7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 481 Uzmanlık Voleybol III 12:00 12:30 21.01.2025 Salı NÖ Meltem IŞIK AFACAN * d16
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 473 Uzmanlık Basketbol III 12:30 13:00 21.01.2025 Salı NÖ Gülen Vural * d12
7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 477 Uzmanlık Hentbol III 12:00 12:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Alev Yenal * D16

2.Sınıf REKB 211 Halk Oyunları 13:45 14:15 20.01.2025 Pazartesi İÖ Elçin SAVAŞ * *
3.Sınıf REKB 319 Rekreasyonda Liderlik 10:00 10:30 21.01.2025 Salı NÖ Doğukan Batur Alp GÜLŞEN * d2
1.Sınıf SYB 216 Grup Dinamiği ve Liderlik 13:45 14:15 23.01.2025 Perşembe İÖ Pero Duygu Dumangöz * D15
4.Sınıf REKB 403 Mesleki Yabancı Dil I 11:45 12:15 23.01.2025 Perşembe NÖ Günseli DUMAN * D10

Seçmeli SYB 409 Gönüllülük Çalışmaları 14:30 15:00 23.01.2025 Perşembe İÖ Ünsal ALTINIŞIK * D3
2.Sınıf REKB 229 Eğitsel Oyunlar 15:30 16:00 23.01.2025 Perşembe NÖ Eda GÜNAY * D8

Bölüm Seçmeli D.G. III (REK) REKB 311 Mesleki Yabancı Dil - Temel İngilizce 11:00 11:30 23.01.2025 Perşembe İÖ Günseli DUMAN * D9
3.Sınıf AEB 404 Performans Testleri ve Değerlendirme 15:00 15:30 21.01.2025 Salı İÖ Erkan Çetinkaya * d13
2.Sınıf REKB 217 Engellilerde Fiziksel Aktivite 13:00 13:30 21.01.2025 Salı İÖ Meltem IŞIK AFACAN * d14

Seçmeli SYB 409 Gönüllülük Çalışmaları 14:30 15:00 23.01.2025 Perşembe NÖ Ünsal ALTINIŞIK * D3
2.Sınıf SYB 215 Sporda İletişim ve Medya 11:45 12:15 24.01.2025 Cuma NÖ Hasan Ulukan * D1

Seçmeli SYB 356 Spor Yönetiminde Örnek Olay Analizi 13:00 13:30 20.01.2025 Pazartesi İÖ Aylin Uğurlu * d15
Seçmeli SYB 317 Engelli Sporları ve Organizasyonu 12:00 12:30 21.01.2025 Salı NÖ Meltem IŞIK AFACAN * d16
1.Sınıf SYB 216 Grup Dinamiği ve Liderlik 13:45 14:15 23.01.2025 Perşembe NÖ Pero Duygu Dumangöz * D15
1.Sınıf SYB 105 Spor Tarihi 09:30 10:00 23.01.2025 Perşembe NÖ Pero Duygu Dumangöz * D5

Seçmeli SYB 340 Sporda Yönetim ve Organizasyon 14:00 14:30 24.01.2025 Cuma NÖ Murat Şentuna * D10
Seçmeli SYB 340 Sporda Yönetim ve Organizasyon 14:00 14:30 24.01.2025 Cuma İÖ Murat Şentuna * D10
1.Sınıf SYB 104 Sporda Muhasebe ve Finans Yönetimi 14:00 14:30 20.01.2025 Pazartesi NÖ Murat Şentuna * D11
1.Sınıf SYB 104 Sporda Muhasebe ve Finans Yönetimi 15:15 15:45 21.01.2025 Salı İÖ Murat Şentuna * D4
4.Sınıf BESE 421 Öğretmenlik Uygulaması I (Şube2) 09:30 10:00 23.01.2025 Perşembe NÖ Eda GÜNAY * D13

Seçmeli Bireysel S. I (2.Sınıf) AEB 30 Okçuluk 14:00 14:30 21.01.2025 Salı NÖ Gülen Vural * d2
Seçmeli Takım S. I (2.Sınıf) AEB 195 Hentbol 11:00 11:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Alev Yenal * D7
Seçmeli Takım S. I (2.Sınıf) AEB 195 Hentbol 11:00 11:30 23.01.2025 Perşembe İÖ Alev Yenal * D7

3.Sınıf REKB 323 Rekreasyon İşletmeciliği ve Pazarlama 16:00 16:30 23.01.2025 Perşembe İÖ Eda GÜNAY * *
Seçmeli Bireysel S. III (3.Sınıf) AEB 227 Halk Dansları 13:00 13:30 24.01.2025 Cuma NÖ Alev Yenal * d3
Seçmeli Bireysel S. III (3.Sınıf) AEB 227 Halk Dansları 13:00 13:30 24.01.2025 Cuma İÖ Alev Yenal * d4

Seçmeli Sporlar AEB 193 Basketbol 12:00 12:30 21.01.2025 Salı NÖ Gülen Vural * d5
Seçmeli Bireysel S. I (2.Sınıf) AEB 30 Okçuluk 14:00 14:30 21.01.2025 Salı İÖ Gülen Vural * d6

3.Sınıf AEB 311  Antrenman Bilimi I 16:00 16:30 23.01.2025 Perşembe İÖ  Alper Kartal  * D9
Seçmeli Teorik Dersler IV (4. Sınıf) AEB 319 Başarılı Antrenörlük 13:30 14:00 21.01.2025 Salı NÖ Ali GÜREŞ * d15

7. YY. Uzmanlık Spor Dalı III (4.Sınıf) AEB 483 Uzmanlık Yüzme III 11:00 11:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Kutluhan Demir * D16
Uzmanlık Spor Dalı I AEB 383 Uzmanlık Yüzme I 11:00 11:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Kutluhan Demir * D16

3.Sınıf AEB 317 Beceri Öğrenimi 16:00 16:30 21.01.2025 Salı İÖ Ali GÜREŞ * d16
3.Sınıf REKB 313 Antrenman Bilgisi 16:45 17:15 21.01.2025 Salı NÖ Ali GÜREŞ * d16

1.Sınıf BESE TD105 Türk Dili I 11:00 11:30 29.01.2025 Çarşamba NÖ Cevriye FADILOĞLU *
D103-104 (Eğitim 

Fakültesi)
BESE 421 Öğretmenlik Uygulaması I 13:00 13:30 23.01.2025 Perşembe NÖ Alev Yenal * *
BESE 231 Takım Sporları II (voleybol) 15:00 15:30 21.01.2025 Salı NÖ Alev Yenal * D5
BESE 325 Antrenman Bilgisi 16:45 17:15 21.01.2025 Salı NÖ Ali GÜREŞ * D15
BESE 427 Egzersiz ve Beslenme 12:15 12:45 20.01.2025 Pazartesi NÖ Kürşat Karacabey * D1
BESE 229 Motor Gelişimi 14:45 15:15 20.01.2025 Pazartesi NÖ Kürşat Karacabey * D2

2.Sınıf REKB 203 Serbest Zaman Sosyolojisi NÖ Yasin YILDIZ * D5-6
2.Sınıf REKB 203 Serbest Zaman Sosyolojisi İÖ Yasin YILDIZ * D5-6
3.Sınıf AEB 209 Spor Psikolojisi Nö Yasin YILDIZ * D7-8
3.Sınıf AEB 209 Spor Psikolojisi İÖ Yasin YILDIZ * D7-8OBİS sınav bilgileri takip eilmeli.

OBİS sınav bilgileri takip eilmeli.
OBİS sınav bilgileri takip eilmeli.
OBİS sınav bilgileri takip eilmeli.



SYB 315 Bilimsel Araştırma Yöntemleri 16:15 16:45 24.01.2025 Cuma NÖ Hasan ULUKAN * d1
SYB 209 Sporda Halkla İlişkiler 10:15 10:45 23.01.2024 Perşembe NÖ Hasan ULUKAN * d9

REKB 207 Step-Aerobik 12:00 12:30 21.01.2025 Salı NÖ Gamze AKYOL * Uygulama Salonu
REKB 207 Step-Aerobik 12:00 12:30 21.01.2025 Salı İÖ Gamze AKYOL * Uygulama Salonu


